EDITAL Nº07/2018, DE 11 DE JUNHO DE 2018

PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO-CIENTÍFICO

RESULTADO FINAL

A Diretora Geral do Campus Planaltina, INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA,

nomeada pela portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015, com publicação no Diário Oficial da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso de

suas atribuições legais e regimentais torna público o resultado final do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico-Científico

(Cronograma 2).

CLASSIFICAÇÃO EVENTOS APROVADOS Matrícula

1
Olímpiada Internacional de Matemática dos Institutos Federais 161032600093

2
XIII Mostra de Pesquisa em Educação 162038100038

3
XIII Mostra de Pesquisa em Educação 162038100020

4
XIII Mostra de Pesquisa em Educação 162038100026

5
VII Congresso Latino Americano de Agroecologia 152036600049

CLASSIFICAÇÃO EVENTOS EM LISTA DE ESPERA Matrícula

1
VII Congresso Latino Americano de Agroecologia 151036600013

2
X Semana de Biologia 162038100036

3
II Simpósio Latino Americano sobre Bioestimulantes 161032600034

4
III Jalequim 162038100033

5
III Jalequim 162038100016

6
ENGENE - Encontro de Genética do Nordeste 152038100009

7
XII Congresso Norte-Nordeste de Pesquisa e inovação 162038100020

8
II Conferência Brasileira de Restauração Ecológica 181036600033

9
II Conferência Brasileira de Restauração Ecológica 171036600005

10
II Conferência Brasileira de Restauração Ecológica 182036600011

11
AGROECOL 2018 162036600057

12
AGROECOL 2018 172036600006

13
II Simpósio Latino Americano sobre Bioestimulantes 161032600126

14
XVI Porkexpo - Congresso Internacional de Suinocultura 172034100012

15
7º CEICT 182038100025

16
XIII Mostra Acadêmico-Científica em Ciências Biológicas 162038100017

17
XIII Mostra Acadêmico-Científica em Ciências Biológicas 162038100053

Edilene Marchi

ANÁLISE DOS RECURSOS

MATRÍCULA                                                                          PARECER

172034100012

Deferido – atendimento do item 8.2.4

172036600006 Indeferido – não atendimento dos itens 7.2.1 e 7.3

181036600033 Indeferido – não atendimento dos itens 7.2.1; 7.2.2; 7.2.3; 7.2.4 e 7.3

162038100038

Deferido -  atendimento dos itens 7.2.1 e 7.3

162038100020

Deferido -  atendimento dos itens 7.2.1 e 7.3